
LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024
Stand 18.07.2024

Die DM-Wertung erfolgte aus der Ergebnisliste der EM 2024 vom 21.-23.06.2024 in Neu-Isenburg.

Gewertet wurden alle Teilnehmer, die für die entsprechenden Disziplinen DM-Wertung explizit gemeldet hatten.

Die Mannschaften wurden, wie bei internationalen Meisterschaften üblich, vom Statistiker im Nachinein festgelegt.

Da die Wertung aus den Ergebnissen der EM erfolgte, gibt es hier ausnahmsweise auch Nationalmannschaften bei einer DM.

Hans-Peter Schabinger
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024
Disziplin: Zweisprung Stand: 18.07.2024

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

MHK 1. Matanovic Dominik 2002 OSC Rosenhöhe GER 5,01 5,07 4,98 5,07 5,16 5,11 5,16 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 2. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 4,50 4,44 4,63 4,72 x - 4,72 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 3. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER x 4,05 3,97 4,15 - - 4,15 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 4. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,08 4,11 3,99 3,92 3,93 - 4,11 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 5. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,56 3,79 3,79 x 3,85 3,92 3,92 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 6. Müller Dieter 1944 ASC Neu-Isenburg GER 3,77 3,84 3,89 3,87 3,90 1,36 3,90 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 7. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 3,64 3,79 3,68 3,69 3,60 3,80 3,80 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 8. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 2,99 2,93 3,09 2,77 2,94 - 3,09 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 9. Heinzel Hans Joachim 1946 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,04 2,93 3,01 3,00 x 2,98 3,04 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M20 1. Matanovic Dominik 2002 OSC Rosenhöhe GER 5,01 5,07 4,98 5,07 5,16 5,11 5,16 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 4,50 4,44 4,63 4,72 x - 4,72 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M60 2. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,56 3,79 3,79 x 3,85 3,92 3,92 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,08 4,11 3,99 3,92 3,93 - 4,11 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M70 1. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER x 4,05 3,97 4,15 - - 4,15 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M75 1. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 3,64 3,79 3,68 3,69 3,60 3,80 3,80 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M75 2. Heinzel Hans Joachim 1946 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,04 2,93 3,01 3,00 x 2,98 3,04 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M80 1. Müller Dieter 1944 ASC Neu-Isenburg GER 3,77 3,84 3,89 3,87 3,90 - 3,90 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM) WBL

M90 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 2,99 2,93 3,09 2,77 2,94 - 3,09 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM) WBL
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024
Disziplin: Zweisprung Stand: 18.07.2024

WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 4,13 4,15 4,21 4,41 4,26 4,06 4,41 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

WHK 2. Stindl Xenia 1998 Turnverein 1861 Bieber GER 4,29 4,40 4,33 4,35 4,32 4,37 4,40 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

WHK 3. Schodruch Lara 2006 Turnverein 1861 Bieber GER 3,92 4,01 4,11 4,08 4,20 4,21 4,21 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

WHK 4. Appel Jennifer 1998 Turnverein 1861 Bieber GER 4,04 4,05 3,94 4,12 4,17 4,05 4,17 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

WHK 5. Frint Evelyn 1969 Königsteiner Leichtathletik Verein GER 3,58 3,87 3,74 3,78 3,85 3,80 3,87 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

WHK 6. Heiligstedt Diana 1970 Königsteiner Leichtathletik Verein GER 3,79 3,69 3,68 3,75 3,67 3,66 3,79 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

WU20 1. Schodruch Lara 2006 Turnverein 1861 Bieber GER 3,92 4,01 4,11 4,08 4,20 4,21 4,21 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

W20 1. Stindl Xenia 1998 Turnverein 1861 Bieber GER 4,29 4,40 4,33 4,35 4,32 4,37 4,40 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

W20 2. Appel Jennifer 1998 Turnverein 1861 Bieber GER 4,04 4,05 3,94 4,12 4,17 4,05 4,17 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

W50 1. Heiligstedt Diana 1970 Königsteiner Leichtathletik Verein GER 3,79 3,69 3,68 3,75 3,67 3,66 3,79 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 4,13 4,15 4,21 4,41 4,26 4,06 4,41 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

W55 2. Frint Evelyn 1969 Königsteiner Leichtathletik Verein GER 3,58 3,87 3,74 3,78 3,85 3,80 3,87 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024

Disziplin: Zweisprung

Mannschaften
Stand: 18.07.2024

AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3WGesM Datum WK-Ort

MHK 1. Nationalmannschaft GER Matanovic Dominik 2002 5,16 Bauer Andreas 1962 4,72 Kiel Eckard 1954 4,15 14,03 m 21./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 2. Nationalmannschaft GER Lutter Dr. Klaus 1956 4,11 Baranzke Martin 1963 3,92 Müller Dieter 1944 3,90 11,93 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 3. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 4,11 Baranzke Martin 1963 3,92 Heinzel Hans Joachim 1946 3,09 11,12 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 4. Nationalmannschaft GER Pfeifer Hartmut 1946 3,80 Glöckler Adolf 1934 3,09 Heinzel Hans Joachim 1946 3,09 9,98 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M20 1. Nationalmannschaft GER Matanovic Dominik 2002 5,16 Bauer Andreas 1962 4,72 Kiel Eckard 1954 4,15 14,03 m 21./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M60 1. Nationalmannschaft GER Bauer Andreas 1962 4,72 Kiel Eckard 1954 4,15 Lutter Dr. Klaus 1956 4,11 12,98 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M60 2. Nationalmannschaft GER Baranzke Martin 1963 3,92 Lutter Dr. Klaus 1956 4,11 Müller Dieter 1944 3,90 11,93 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M60 3. RKS Phoenix Mutterstadt GER Baranzke Martin 1963 3,92 Lutter Dr. Klaus 1956 4,11 Heinzel Hans Joachim 1946 3,09 11,12 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M65 1. Nationalmannschaft GER Lutter Dr. Klaus 1956 4,11 Kiel Eckard 1954 4,15 Müller Dieter 1944 3,90 12,16 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M70 1. Nationalmannschaft GER Kiel Eckard 1954 4,15 Müller Dieter 1944 3,90 Pfeifer Hartmut 1946 3,80 11,85 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M75 1. Nationalmannschaft GER Pfeifer Hartmut 1946 3,80 Heinzel Hans Joachim 1946 3,09 Glöckler Adolf 1934 3,09 9,98 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

WHK 1. Nationalmannschaft GER Wrzesniok Kornelia 1966 4,41 Stindl Xenia 1998 4,40 Schodruch Lara 2006 4,21 13,02 m 21./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

WHK 2. Nationalmannschaft GER Appel Jennifer 1998 4,17 Frint Evelyn 1969 3,87 Heiligstedt Diana 1970 3,79 11,83 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

WHK 2. Turnverein 1861 Bieber GER Appel Jennifer 1998 4,17 Frint Evelyn 1969 3,87 Heiligstedt Diana 1970 3,79 11,83 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

W20 1. Nationalmannschaft GER Stindl Xenia 1998 4,40 Wrzesniok Kornelia 1966 4,41 Schodruch Lara 2006 4,21 13,02 m 21./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

W20 2. Nationalmannschaft GER Appel Jennifer 1998 4,17 Frint Evelyn 1969 3,87 Heiligstedt Diana 1970 3,79 11,83 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

W20 2. Turnverein 1861 Bieber GER Appel Jennifer 1998 4,17 Frint Evelyn 1969 3,87 Heiligstedt Diana 1970 3,79 11,83 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

W50 1. Nationalmannschaft GER Heiligstedt Diana 1970 3,79 Wrzesniok Kornelia 1966 4,41 Frint Evelyn 1969 3,87 12,07 m 21./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM) WBL
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024
Disziplin: Standweitsprung Stand: 18.07.2024

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

MHK 1. Matanovic Dominik 2002 OSC Rosenhöhe GER 2,68 2,54 2,51 2,56 2,56 2,56 2,68 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 2. Ueding Gunnar 1971 Turngemeinde Herford von 1860 GER 2,67 2,49 2,53 2,47 - 2,50 2,67 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 3. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 2,45 2,44 2,42 2,37 2,50 2,42 2,50 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 4. Matanovic Lukas 1997 OSC Rosenhöhe GER 2,43 2,47 2,47 2,39 2,37 2,43 2,47 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 5. Uhlisch Kristoffer 1976 OSC Rosenhöhe GER 2,45 2,32 2,46 2,38 2,42 2,41 2,46 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 6. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,11 2,21 2,08 2,21 2,22 2,13 2,22 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 7. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 2,10 x x 2,14 x x 2,14 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 8. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,91 2,04 2,08 2,11 2,12 2,06 2,12 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 9. Gehlhaar Reinhard 1956 SC Seeland GER 2,04 2,08 2,04 2,08 - - 2,08 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (EM)

MHK 10. Müller Dieter 1944 ASC Neu-Isenburg GER 2,00 2,01 2,00 2,02 1,89 - 2,02 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 11. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 1,90 1,83 1,86 1,89 1,90 1,87 1,90 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 12. Heinzel Hans Joachim 1946 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,67 1,85 1,82 1,80 1,80 1,73 1,85 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 13. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,52 1,48 1,55 1,56 1,53 x 1,56 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 14. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 1,38 1,40 1,50 1,49 1,40 1,53 1,53 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M20 1. Matanovic Dominik 2002 OSC Rosenhöhe GER 2,68 2,54 2,51 2,56 2,56 2,56 2,68 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M20 2. Matanovic Lukas 1997 OSC Rosenhöhe GER 2,43 2,47 2,47 2,39 2,37 2,43 2,47 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M45 1. Uhlisch Kristoffer 1976 OSC Rosenhöhe GER 2,45 2,32 2,46 2,38 2,42 2,41 2,46 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M50 1. Ueding Gunnar 1971 Turngemeinde Herford von 1860 GER 2,67 2,49 2,53 2,47 - 2,50 2,67 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM) WBL

M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 2,45 2,44 2,42 2,37 2,50 2,42 2,50 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M60 2. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,91 2,04 2,08 2,11 2,12 2,06 2,12 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,11 2,21 2,08 2,21 2,22 2,13 2,22 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M65 2. Gehlhaar Reinhard 1956 SC Seeland GER 2,04 2,08 2,04 2,08 - - 2,08 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M70 1. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 2,10 x x 2,14 x x 2,14 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

20241213 EGL DM_Wertung EM2024 Neu-Isenburg.xlsx

Standweit 27.01.2025 15:06 Seite 5 von 21



LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024
Disziplin: Standweitsprung Stand: 18.07.2024

M75 1. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 1,90 1,83 1,86 1,89 1,90 1,87 1,90 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M75 2. Heinzel Hans Joachim 1946 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,67 1,85 1,82 1,80 1,80 1,73 1,85 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M75 3. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,52 1,48 1,55 1,56 1,53 x 1,56 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M80 1. Müller Dieter 1944 ASC Neu-Isenburg GER 2,00 2,01 2,00 2,02 1,89 - 2,02 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM) WBL

M90 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 1,38 1,40 1,50 1,49 1,40 1,53 1,53 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM) WBL

WHK 1. Schodruch Lara 2006 Turnverein 1861 Bieber GER 2,28 2,24 2,36 2,31 2,25 2,26 2,36 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

WHK 2. Stindl Xenia 1998 Turnverein 1861 Bieber GER 2,30 2,30 2,30 2,24 1,83 2,18 2,30 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

WHK 3. Appel Jennifer 1998 Turnverein 1861 Bieber GER 1,91 1,99 1,91 2,02 1,98 1,93 2,02 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

WHK 4. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 2,01 1,93 1,82 1,84 1,79 1,83 2,01 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

WHK 5. Frint Evelyn 1969 Königsteiner Leichtathletik Verein GER 1,89 1,90 1,93 x 1,89 1,90 1,93 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

WHK 6. Heiligstedt Diana 1970 Königsteiner Leichtathletik Verein GER 1,52 1,86 1,91 1,90 1,92 1,87 1,92 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

WU20 1. Schodruch Lara 2006 Turnverein 1861 Bieber GER 2,28 2,24 2,36 2,31 2,25 2,26 2,36 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

W20 1. Stindl Xenia 1998 Turnverein 1861 Bieber GER 2,30 2,30 2,30 2,24 1,83 2,18 2,30 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

W20 2. Appel Jennifer 1998 Turnverein 1861 Bieber GER 1,91 1,99 1,91 2,02 1,98 1,93 2,02 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

W50 1. Heiligstedt Diana 1970 Königsteiner Leichtathletik Verein GER 1,52 1,86 1,91 1,90 1,92 1,87 1,92 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 2,01 1,93 1,82 1,84 1,79 1,83 2,01 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

W55 2. Frint Evelyn 1969 Königsteiner Leichtathletik Verein GER 1,89 1,90 1,93 x 1,89 1,90 1,93 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024

Disziplin: Standweitsprung

Mannschaften
Stand: 18.07.2024

AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

MHK 1. Nationalmannschaft GER Matanovic Dominik 2002 2,68 Ueding Gunnar 1971 2,67 Bauer Andreas 1962 2,50 7,85 m 21./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 2. OSC Rosenhöhe GER Matanovic Dominik 2002 2,68 Matanovic Lukas 1997 2,47 Uhlisch Kristoffer 1976 2,46 7,61 m 21.-23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 3. Nationalmannschaft GER Matanovic Lukas 1997 2,47 Uhlisch Kristoffer 1976 2,46 Lutter Dr. Klaus 1956 2,22 7,15 m 21.-23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 4. Nationalmannschaft GER Kiel Eckard 1954 2,14 Baranzke Martin 1963 2,12 Müller Dieter 1944 2,02 6,28 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 5. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 2,22 Baranzke Martin 1963 2,12 Heinzel Hans Joachim 1946 1,85 6,19 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

MHK 6. Nationalmannschaft GER Pfeifer Hartmut 1946 1,90 Heinzel Hans Joachim 1946 1,85 Zachrau Gerhard 1949 1,56 5,31 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M20 1. Nationalmannschaft GER Matanovic Dominik 2002 2,68 Ueding Gunnar 1971 2,67 Bauer Andreas 1962 2,50 7,85 m 21./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M20 2. OSC Rosenhöhe GER Matanovic Dominik 2002 2,68 Matanovic Dominik 2002 2,68 Uhlisch Kristoffer 1976 2,46 7,82 m 21.-23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M20 3. Nationalmannschaft GER Matanovic Lukas 1997 2,47 Uhlisch Kristoffer 1976 2,46 Lutter Dr. Klaus 1956 2,22 7,15 m 21.-23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M45 1. Nationalmannschaft GER Uhlisch Kristoffer 1976 2,46 Ueding Gunnar 1971 2,67 Bauer Andreas 1962 2,50 7,63 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM) WBL

M50 1. Nationalmannschaft GER Ueding Gunnar 1971 2,67 Bauer Andreas 1962 2,50 Lutter Dr. Klaus 1956 2,22 7,39 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M60 1. Nationalmannschaft GER Bauer Andreas 1962 2,50 Lutter Dr. Klaus 1956 2,22 Kiel Eckard 1954 2,14 6,86 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M60 2. Nationalmannschaft GER Baranzke Martin 1963 2,12 Gehlhaar Reinhard 1944 2,08 Müller Dieter 1944 2,02 6,22 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M65 1. Nationalmannschaft GER Lutter Dr. Klaus 1956 2,22 Kiel Eckard 1954 2,14 Gehlhaar Reinhard 1944 2,08 6,44 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M65 2. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 2,22 Baranzke Martin 1963 2,12 Heinzel Hans Joachim 1946 1,85 6,19 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M70 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Kiel Eckard 1954 2,14 Müller Dieter 1944 2,02 Pfeifer Hartmut 1946 1,90 6,06 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

M75 1. Nationalmannschaft GER Pfeifer Hartmut 1946 1,90 Müller Dieter 1944 2,02 Heinzel Hans Joachim 1946 1,85 5,77 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

WHK 1. Nationalmannschaft GER Schodruch Lara 2006 2,36 Stindl Xenia 1998 2,30 Appel Jennifer 1998 2,02 6,68 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

WHK 1. Turnverein 1861 Bieber GER Schodruch Lara 2006 2,36 Stindl Xenia 1998 2,30 Appel Jennifer 1998 2,02 6,68 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

WHK 2. Nationalmannschaft GER Wrzesniok Kornelia 1966 2,01 Frint Evelyn 1969 1,93 Heiligstedt Diana 1970 1,92 5,86 m 21./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

W20 1. Nationalmannschaft GER Stindl Xenia 1998 2,30 Schodruch Lara 2006 2,36 Appel Jennifer 1998 2,02 6,68 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

W20 1. Turnverein 1861 Bieber GER Stindl Xenia 1998 2,30 Schodruch Lara 2006 2,36 Appel Jennifer 1998 2,02 6,68 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

W50 1. Nationalmannschaft GER Heiligstedt Diana 1970 1,92 Wrzesniok Kornelia 1966 2,01 Frint Evelyn 1969 1,93 5,86 m 21./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM) WBL
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024
Disziplin: Stand-Kugelstoß 5-Kampf (Shotorama) Stand: 18.07.2024

G1/G2/G3/G4/G5 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 V1G4 V2G4 V3G4 VBG4 V1G5 V2G5 V3G5 VBG5 WGes Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 10,76 11,42 11,04 11,42 10,32 9,87 x 10,32 9,49 9,39 9,30 9,49 7,77 7,50 - 7,77 5,49 5,50 5,20 5,50 44,50 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 2. Uhlisch Kristoffer 1976 OSC Rosenhöhe GER 10,39 10,70 10,76 10,76 9,00 x 9,44 9,44 8,75 8,65 8,93 8,93 7,12 6,84 x 7,12 5,54 5,52 5,58 5,58 41,83 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 3. Matanovic Lukas 1997 OSC Rosenhöhe GER 9,56 9,91 x 9,91 8,82 x 8,49 8,82 7,58 7,66 7,88 7,88 6,02 6,13 x 6,13 4,63 x x 4,63 37,37 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg MU14 1. Zimmermann Malte 2011 TGS Hausen 1897 GER 5,78 5,69 5,97 5,97 5,27 x 5,50 5,50 4,72 4,93 4,94 4,94 4,36 4,21 4,09 4,36 3,68 3,77 3,42 3,77 24,54 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg MU16 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 7,84 8,20 8,67 8,67 7,39 7,37 7,09 7,39 6,65 6,66 6,56 6,66 5,34 5,61 6,06 6,06 4,79 4,14 5,00 5,00 33,78 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg MU18 1. Zimmermann Hendrik 2008 TGS Hausen 1897 GER 9,44 9,29 8,97 9,44 8,47 8,36 8,02 8,47 7,30 7,66 7,30 7,66 6,68 7,00 7,15 7,15 5,28 5,47 5,76 5,76 38,48 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M20 1. Matanovic Lukas 1997 OSC Rosenhöhe GER 9,56 9,91 x 9,91 8,82 x 8,49 8,82 7,58 7,66 7,88 7,88 6,02 6,13 x 6,13 4,63 x x 4,63 37,37 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M30 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 10,76 11,42 11,04 11,42 10,32 9,87 x 10,32 9,49 9,39 9,30 9,49 7,77 7,50 - 7,77 5,49 5,50 5,20 5,50 44,50 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M45 1. Uhlisch Kristoffer 1976 OSC Rosenhöhe GER 10,39 10,70 10,76 10,76 9,00 x 9,44 9,44 8,75 8,65 8,93 8,93 7,12 6,84 x 7,12 5,54 5,52 5,58 5,58 41,83 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 12,20 12,24 12,28 12,28 10,92 10,90 x 10,92 9,43 9,93 x 9,93 7,91 8,83 9,04 9,04 6,66 6,71 7,00 7,00 49,17 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 2. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 9,89 x 9,89 9,39 x 9,35 9,39 8,59 8,16 8,70 8,70 7,33 x 7,84 7,84 6,25 6,57 x 6,57 42,39 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 7,38 7,77 7,86 7,86 7,02 7,52 7,37 7,52 6,20 6,23 6,50 6,50 5,73 6,07 5,87 6,07 4,67 4,87 5,07 5,07 33,02 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M65 1. Gehlhaar Reinhard 1956 SC Seeland GER 11,13 11,54 11,76 11,76 10,76 10,50 - 10,76 9,38 9,93 - 9,93 8,83 8,76 - 8,83 6,23 6,63 7,13 7,13 48,41 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M65 2. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,43 11,29 11,50 11,50 10,48 10,32 10,67 10,67 9,00 9,06 9,30 9,30 8,20 8,49 8,19 8,49 6,42 6,34 6,61 6,61 46,57 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 1. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 11,98 11,14 11,28 11,98 10,52 x 10,21 10,52 9,19 8,94 9,46 9,46 7,77 7,98 7,99 7,99 7,19 7,23 x 7,23 47,18 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 2. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 9,34 9,24 9,29 9,34 8,12 8,41 8,20 8,41 7,31 7,49 7,54 7,54 6,47 6,71 6,68 6,71 6,05 6,03 6,09 6,09 38,09 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M75 1. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 9,71 8,97 10,05 10,05 8,50 8,86 9,06 9,06 7,41 7,82 7,96 7,96 7,14 7,42 7,67 7,67 6,45 7,07 6,47 7,07 41,81 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M75 2. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,20 x x 9,20 8,73 8,57 8,67 8,73 7,68 7,62 7,70 7,70 6,90 7,09 7,05 7,09 6,34 6,17 6,22 6,34 39,06 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M75 3. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 8,82 8,54 8,99 8,99 7,88 7,74 7,95 7,95 7,21 7,18 7,16 7,21 6,34 6,48 6,66 6,66 5,86 5,99 6,09 6,09 36,90 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M80 1. Geyer Wolfgang 1941 TV Sinzig 08 GER 8,72 8,91 8,95 8,95 7,79 x 7,22 7,79 6,13 6,50 7,27 7,27 6,23 x 6,13 6,23 5,16 5,31 5,81 5,81 36,05 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M90 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 6,46 6,35 6,61 6,61 5,66 6,01 x 6,01 5,56 5,59 5,48 5,59 5,15 5,43 4,84 5,43 4,93 4,95 4,84 4,95 28,59 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024
Disziplin: Stand-Kugelstoß 5-Kampf (Shotorama) Stand: 18.07.2024

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 1. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 10,95 x 11,31 11,31 9,39 10,26 9,95 10,26 8,47 9,50 8,47 9,50 6,83 7,54 7,54 7,54 6,98 6,68 6,87 6,98 45,59 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 2. Haubrich Marina 1986 TuS Roland Brey GER 10,74 10,34 10,88 10,88 9,39 9,53 9,43 9,53 8,63 - 8,81 8,81 8,11 7,69 7,36 8,11 7,22 7,23 7,30 7,30 44,63 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 3. Zinn Tokessa 2000 TV Sinzig 08 GER 8,80 9,97 9,95 9,97 7,96 8,43 8,46 8,46 7,33 7,54 7,84 7,84 6,70 6,90 - 6,90 6,19 6,04 5,79 6,19 39,36 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 4. Appel Jennifer 1998 Turnverein 1861 Bieber GER 9,33 8,94 8,96 9,33 8,09 x 7,98 8,09 7,35 6,83 6,95 7,35 6,10 6,24 6,33 6,33 5,48 5,71 x 5,71 36,81 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 5. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 7,62 8,15 7,95 8,15 7,36 6,73 7,38 7,38 6,31 6,63 6,41 6,63 6,00 5,83 5,52 6,00 5,03 4,87 4,92 5,03 33,19 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 6. Holz Nathalie 2003 OSC Rosenhöhe GER 6,99 7,04 7,32 7,32 6,06 6,34 6,22 6,34 6,20 5,57 x 6,20 5,04 5,24 4,98 5,24 4,53 4,67 x 4,67 29,77 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg WU18 1. Schäfer Finja Sofie 2008 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 9,20 9,85 - 9,85 9,71 9,30 9,71 9,71 5,94 7,47 7,82 7,82 6,59 6,36 6,62 6,62 5,47 6,08 - 6,08 40,08 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W20 1. Zinn Tokessa 2000 TV Sinzig 08 GER 8,80 9,97 9,95 9,97 7,96 8,43 8,46 8,46 7,33 7,54 7,84 7,84 6,70 6,90 - 6,90 6,19 6,04 5,79 6,19 39,36 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W20 2. Appel Jennifer 1998 Turnverein 1861 Bieber GER 9,33 8,94 8,96 9,33 8,09 x 7,98 8,09 7,35 6,83 6,95 7,35 6,10 6,24 6,33 6,33 5,48 5,71 x 5,71 36,81 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W20 3. Holz Nathalie 2003 OSC Rosenhöhe GER 6,99 7,04 7,32 7,32 6,06 6,34 6,22 6,34 6,20 5,57 x 6,20 5,04 5,24 4,98 5,24 4,53 4,67 x 4,67 29,77 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W35 1. Haubrich Marina 1986 TuS Roland Brey GER 10,74 10,34 10,88 10,88 9,39 9,53 9,43 9,53 8,63 - 8,81 8,81 8,11 7,69 7,36 8,11 7,22 7,23 7,30 7,30 44,63 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W40 1. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 10,95 x 11,31 11,31 9,39 10,26 9,95 10,26 8,47 9,50 8,47 9,50 6,83 7,54 7,54 7,54 6,98 6,68 6,87 6,98 45,59 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W45 1. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 7,62 8,15 7,95 8,15 7,36 6,73 7,38 7,38 6,31 6,63 6,41 6,63 6,00 5,83 5,52 6,00 5,03 4,87 4,92 5,03 33,19 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 8,83 8,26 8,59 8,83 7,77 7,82 7,69 7,82 6,83 6,39 6,93 6,93 6,29 5,96 6,23 6,29 5,53 5,60 5,54 5,60 35,47 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W55 2. Fahrnschon Sandra 1968 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 7,76 7,50 7,75 7,76 7,26 6,63 7,06 7,26 6,82 6,95 6,85 6,95 5,57 5,26 5,46 5,57 5,30 4,89 5,36 5,36 32,90 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W55 3. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 7,89 7,77 7,21 7,89 x 7,06 6,78 7,06 6,08 6,18 6,27 6,27 5,60 5,91 5,59 5,91 5,21 5,38 5,33 5,38 32,51 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W55 4. Frint Evelyn 1969 Königsteiner Leichtathletik Verein GER 6,86 7,15 7,09 7,15 6,57 6,71 6,71 6,71 5,85 5,66 5,62 5,85 5,30 4,68 x 5,30 4,22 4,33 4,17 4,33 29,34 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024

Disziplin: Stand-Kugelstoß 5-Kampf (Shotorama)

Mannschaften
Stand: 18.07.2024

G1/G2/G3/G4/G5 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 BG4S1 BG5S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 BG4S2 BG5S2 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 BG4S3 BG5S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 1. Nationalmannschaft GER Soutschek Bastian 1990 11,42 10,32 9,49 7,77 5,50 44,50 Uhlisch Kristoffer 1976 10,76 9,44 8,93 7,12 5,58 41,83 Matanovic Lukas 1997 9,91 8,82 7,88 6,13 4,63 37,37 123,70 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M20 1. Nationalmannschaft GER Uhlisch Kristoffer 1976 10,76 9,44 8,93 7,12 5,58 41,83 Matanovic Lukas 1997 9,91 8,82 7,88 6,13 4,63 37,37 Soutschek Bastian 1990 11,42 10,32 9,49 7,77 5,50 44,50 123,70 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 1. Nationalmannschaft GER Bauer Andreas 1962 12,28 10,92 9,93 9,04 7,00 49,17 Gehlhaar Reinhard 1956 11,76 10,76 9,93 8,83 7,13 48,41 Lutter Dr. Klaus 1956 11,50 10,67 9,30 8,49 6,61 46,57 144,15 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 1. Nationalmannschaft GER Kiel Eckard 1954 11,98 10,52 9,46 7,99 7,23 47,18 Pfeifer Hartmut 1946 10,05 9,06 7,96 7,67 7,07 41,81 Zachrau Gerhard 1949 9,20 8,73 7,70 7,09 6,34 39,06 128,05 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 2. Nationalmannschaft GER Steinberg Harald 1950 9,34 8,41 7,54 6,71 6,09 38,09 Mussinghoff Herbert 1949 8,99 7,95 7,21 6,66 6,09 36,90 Geyer Wolfgang 1941 8,95 7,79 7,27 6,23 5,81 36,05 111,04 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 1. Nationalmannschaft GER Gewinner Katrin 1984 11,31 10,26 9,50 7,54 6,98 45,59 Haubrich Marina 1986 10,88 9,53 8,81 8,11 7,30 44,63 Zinn Tokessa 2000 9,97 8,46 7,84 6,90 6,19 39,36 129,58 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 2. Nationalmannschaft GER Appel Jennifer 1998 9,33 8,09 7,35 6,33 5,71 36,81 Sojka Stefanie 1977 8,15 7,38 6,63 6,00 5,03 33,19 Holz Nathalie 2003 7,32 6,34 6,20 5,24 4,67 29,77 99,77 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W20 1. Nationalmannschaft GER Zinn Tokessa 2000 9,97 8,46 7,84 6,90 6,19 39,36 Gewinner Katrin 1984 11,31 10,26 9,50 7,54 6,98 45,59 Haubrich Marina 1986 10,88 9,53 8,81 8,11 7,30 44,63 129,58 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W20 2. Nationalmannschaft GER Appel Jennifer 1998 9,33 8,09 7,35 6,33 5,71 36,81 Sojka Stefanie 1977 8,15 7,38 6,63 6,00 5,03 33,19 Holz Nathalie 2003 7,32 6,34 6,20 5,24 4,67 29,77 99,77 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W35 1. Nationalmannschaft GER Haubrich Marina 1986 10,88 9,53 8,81 8,11 7,30 44,63 Gewinner Katrin 1984 11,31 10,26 9,50 7,54 6,98 45,59 Sojka Stefanie 1977 8,15 7,38 6,63 6,00 5,03 33,19 123,41 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W55 1. Nationalmannschaft GER Wrzesniok Kornelia 1966 8,83 7,82 6,93 6,29 5,60 35,47 Fahrnschon Sandra 1968 7,76 7,26 6,95 5,57 5,36 32,90 Hofrichter Doris 1965 7,89 7,06 6,27 5,91 5,38 32,51 100,88 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024
Disziplin: Kugelschocken 3-Kampf (Schockorama) Stand: 01.07.2024

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

3,00/4,00/5,00 kg MHK 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 21,76 20,23 20,42 21,76 16,86 16,01 17,09 17,09 13,85 13,46 13,78 13,85 52,70 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg MHK 2. Uhlisch Kristoffer 1976 OSC Rosenhöhe GER 18,93 19,11 x 19,11 14,80 14,62 15,27 15,27 11,99 x 11,55 11,99 46,37 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg MU14 1. Zimmermann Malte 2011 TGS Hausen 1897 GER x 12,25 11,94 12,25 10,24 9,57 9,28 10,24 8,51 x 8,35 8,51 31,00 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg MU16 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 13,08 x 13,27 13,27 12,46 12,65 12,81 12,81 10,36 11,04 11,24 11,24 37,32 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg MU18 1. Zimmermann Hendrik 2008 TGS Hausen 1897 GER x 17,56 18,30 18,30 12,15 12,98 12,58 12,98 9,26 9,90 9,99 9,99 41,27 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg M30 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 21,76 20,23 20,42 21,76 16,86 16,01 17,09 17,09 13,85 13,46 13,78 13,85 52,70 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg M45 1. Uhlisch Kristoffer 1976 OSC Rosenhöhe GER 18,93 19,11 x 19,11 14,80 14,62 15,27 15,27 11,99 x 11,55 11,99 46,37 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 20,76 20,97 20,73 20,97 x 17,45 18,03 18,03 13,98 13,33 14,28 14,28 53,28 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 2. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 14,12 15,59 16,75 16,75 14,22 x 14,68 14,68 11,39 x 12,08 12,08 43,51 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 14,60 14,98 14,42 14,98 13,05 13,28 13,39 13,39 10,47 10,34 10,03 10,47 38,84 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 19,50 19,11 18,40 19,50 16,63 16,97 18,06 18,06 13,44 13,77 14,22 14,22 51,78 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M65 2. Gehlhaar Reinhard 1956 SC Seeland GER 18,51 18,75 19,27 19,27 17,82 17,17 - 17,82 12,60 13,52 13,30 13,52 50,61 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 1. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 21,46 22,96 23,16 23,16 19,77 19,23 19,45 19,77 16,11 17,36 17,96 17,96 60,89 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 2. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 16,23 16,52 16,69 16,69 13,70 x 13,23 13,70 11,56 12,09 11,26 12,09 42,48 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 1. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,77 21,17 20,92 21,17 x x 17,92 17,92 16,03 15,38 16,17 16,17 55,26 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 2. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,85 20,78 20,12 20,85 17,51 17,60 18,06 18,06 16,13 16,23 16,08 16,23 55,14 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M80 1. Geyer Wolfgang 1941 TV Sinzig 08 GER 15,90 16,04 16,60 16,60 14,66 14,94 15,10 15,10 12,73 12,85 12,29 12,85 44,55 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M90 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 12,12 11,69 x 12,12 8,92 10,65 11,56 11,56 8,39 9,09 9,80 9,80 33,48 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM) WBL
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024
Disziplin: Kugelschocken 3-Kampf (Schockorama) Stand: 01.07.2024

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Haubrich Marina 1986 TuS Roland Brey GER 18,91 19,20 19,07 19,20 15,55 15,53 15,74 15,74 13,62 13,50 14,15 14,15 49,09 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 2. Zinn Tokessa 2000 TV Sinzig 08 GER 16,57 17,20 17,15 17,20 13,82 14,35 14,38 14,38 11,29 x 10,74 11,29 42,87 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 3. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER - - 16,04 16,04 13,44 12,42 x 13,44 10,04 12,62 10,24 12,62 42,10 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 4. Appel Jennifer 1998 Turnverein 1861 Bieber GER 15,17 14,14 14,98 15,17 12,84 12,11 13,24 13,24 11,64 x 10,97 11,64 40,05 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 5. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 11,62 11,46 12,88 12,88 11,04 12,12 11,83 12,12 10,07 9,73 10,94 10,94 35,94 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg WU18 1. Schäfer Finja Sofie 2008 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 19,00 19,84 20,08 20,08 15,41 14,23 16,28 16,28 11,52 13,54 12,75 13,54 49,90 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W20 1. Zinn Tokessa 2000 TV Sinzig 08 GER 16,57 17,20 17,15 17,20 13,82 14,35 14,38 14,38 11,29 x 10,74 11,29 42,87 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W20 2. Appel Jennifer 1998 Turnverein 1861 Bieber GER 15,17 14,14 14,98 15,17 12,84 12,11 13,24 13,24 11,64 x 10,97 11,64 40,05 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W35 1. Haubrich Marina 1986 TuS Roland Brey GER 18,91 19,20 19,07 19,20 15,55 15,53 15,74 15,74 13,62 13,50 14,15 14,15 49,09 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W40 1. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER - - 16,04 16,04 13,44 12,42 x 13,44 10,04 12,62 10,24 12,62 42,10 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W45 1. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 11,62 11,46 12,88 12,88 11,04 12,12 11,83 12,12 10,07 9,73 10,94 10,94 35,94 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W50 1. Heiligstedt Diana 1970 Königsteiner Leichtathletik Verein GER 13,72 16,06 16,35 16,35 x 13,06 12,02 13,06 9,75 x 8,43 9,75 39,16 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 17,52 18,29 18,04 18,29 14,02 15,22 14,91 15,22 11,73 12,22 12,04 12,22 45,73 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W55 2. Fahrnschon Sandra 1968 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 16,03 16,28 15,20 16,28 13,44 13,97 13,52 13,97 11,96 11,31 12,03 12,03 42,28 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W55 3. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 15,33 x 15,27 15,33 12,37 x x 12,37 10,52 11,27 x 11,27 38,97 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024

Disziplin: Kugelschocken 3-Kampf (Schockorama)

Mannschaften
Stand: 18.07.2024

G1/G2/G3 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

2,50/3,00/4,00 kg M60 1. Nationalmannschaft GER Bauer Andreas 1962 20,97 18,03 14,28 53,28 Lutter Dr. Klaus 1956 19,50 18,06 14,22 51,78 Gehlhaar Reinhard 1956 19,27 17,82 13,52 50,61 155,67 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 1. Nationalmannschaft GER Kiel Eckard 1954 23,16 19,77 17,96 60,89 Zachrau Gerhard 1949 21,17 17,92 16,17 55,26 Mussinghoff Herbert 1949 20,85 18,06 16,23 55,14 171,29 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 2. Nationalmannschaft GER Steinberg Harald 1950 16,69 13,70 12,09 42,48 Geyer Wolfgang 1941 16,60 15,10 12,85 44,55 Glöckler Adolf 1934 12,12 11,56 9,80 33,48 120,51 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Nationalmannschaft GER Haubrich Marina 1986 19,20 15,74 14,15 49,09 Zinn Tokessa 2000 17,20 14,38 11,29 42,87 Gewinner Katrin 1984 16,04 13,44 12,62 42,10 134,06 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W20 1. Nationalmannschaft GER Zinn Tokessa 2000 17,20 14,38 11,29 42,87 Haubrich Marina 1986 19,20 15,74 14,15 49,09 Gewinner Katrin 1984 16,04 13,44 12,62 42,10 134,06 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W50 1. Nationalmannschaft GER Heiligstedt Diana 1970 16,35 13,06 9,75 39,16 Wrzesniok Kornelia 1966 18,29 15,22 12,22 45,73 Fahrnschon Sandra 1968 16,28 13,97 12,03 42,28 127,17 m 22./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W55 1. Nationalmannschaft GER Wrzesniok Kornelia 1966 18,29 15,22 12,22 45,73 Fahrnschon Sandra 1968 16,28 13,97 12,03 42,28 Hofrichter Doris 1965 15,33 12,37 11,27 38,97 126,98 m 22./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024
Disziplin: Athletik 2-Kampf Stand: 18.07.2024

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 VBG3 VBG4 VBG5 GesSH VBG6 VBG7 VBG8 GesSCH WGes Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg MHK 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 11,42 10,32 9,49 7,77 5,50 44,50 21,76 17,09 13,85 52,70 97,20 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg MHK 2. Uhlisch Kristoffer 1976 OSC Rosenhöhe GER 10,76 9,44 8,93 7,12 5,58 41,83 19,11 15,27 11,99 46,37 88,20 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 kg MU14 1. Zimmermann Malte 2011 TGS Hausen 1897 GER 5,97 5,50 4,94 4,36 3,77 24,54 12,25 10,24 8,51 31,00 55,54 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg MU16 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 8,67 7,39 6,66 6,06 5,00 33,78 13,27 12,81 11,24 37,32 71,10 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg MU18 1. Zimmermann Hendrik 2008 TGS Hausen 1897 GER 9,44 8,47 7,66 7,15 5,76 38,48 18,30 12,98 9,99 41,27 79,75 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg M30 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 11,42 10,32 9,49 7,77 5,50 44,50 21,76 17,09 13,85 52,70 97,20 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg M45 1. Uhlisch Kristoffer 1976 OSC Rosenhöhe GER 10,76 9,44 8,93 7,12 5,58 41,83 19,11 15,27 11,99 46,37 88,20 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 12,28 10,92 9,93 9,04 7,00 49,17 20,97 18,03 14,28 53,28 102,45 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M60 2. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,89 9,39 8,70 7,84 6,57 42,39 16,75 14,68 12,08 43,51 85,90 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 7,86 7,52 6,50 6,07 5,07 33,02 14,98 13,39 10,47 38,84 71,86 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M65 1. Gehlhaar Reinhard 1956 SC Seeland GER 11,76 10,76 9,93 8,83 7,13 48,41 19,27 17,82 13,52 50,61 99,02 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M65 2. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,50 10,67 9,30 8,49 6,61 46,57 19,50 18,06 14,22 51,78 98,35 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M70 1. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 11,98 10,52 9,46 7,99 7,23 47,18 23,16 19,77 17,96 60,89 108,07 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M70 2. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 9,34 8,41 7,54 6,71 6,09 38,09 16,69 13,70 12,09 42,48 80,57 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M75 1. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,20 8,73 7,70 7,09 6,34 39,06 21,17 17,92 16,17 55,26 94,32 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M75 2. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 8,99 7,95 7,21 6,66 6,09 36,90 20,85 18,06 16,23 55,14 92,04 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M80 1. Geyer Wolfgang 1941 TV Sinzig 08 GER 8,95 7,79 7,27 6,23 5,81 36,05 16,60 15,10 12,85 44,55 80,60 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M90 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 6,61 6,01 5,59 5,43 4,95 28,59 12,12 11,56 9,80 33,48 62,07 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024
Disziplin: Athletik 2-Kampf Stand: 18.07.2024

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 VBG3 VBG4 VBG5 GesSH VBG6 VBG7 VBG8 GesSCH WGes Datum WK-Ort

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Haubrich Marina 1986 TuS Roland Brey GER 10,88 9,53 8,81 8,11 7,30 44,63 19,20 15,74 14,15 49,09 93,72 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg WHK 2. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 11,31 10,26 9,50 7,54 6,98 45,59 16,04 13,44 12,62 42,10 87,69 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg WHK 3. Appel Jennifer 1998 Turnverein 1861 Bieber GER 9,33 8,09 7,35 6,33 5,71 36,81 15,17 13,24 11,64 40,05 76,86 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg WHK 4. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 8,15 7,38 6,63 6,00 5,03 33,19 12,88 12,12 10,94 35,94 69,13 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 kg WU18 1. Schäfer Finja Sofie 2008 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 9,85 9,71 7,82 6,62 6,08 40,08 20,08 16,28 13,54 49,90 89,98 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg W20 1. Appel Jennifer 1998 Turnverein 1861 Bieber GER 9,33 8,09 7,35 6,33 5,71 36,81 15,17 13,24 11,64 40,05 76,86 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg W35 1. Haubrich Marina 1986 TuS Roland Brey GER 10,88 9,53 8,81 8,11 7,30 44,63 19,20 15,74 14,15 49,09 93,72 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg W40 1. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 11,31 10,26 9,50 7,54 6,98 45,59 16,04 13,44 12,62 42,10 87,69 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg W45 1. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 8,15 7,38 6,63 6,00 5,03 33,19 12,88 12,12 10,94 35,94 69,13 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 8,83 7,82 6,93 6,29 5,60 35,47 18,29 15,22 12,22 45,73 81,20 m 22./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 kg W55 2. Fahrnschon Sandra 1968 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 7,76 7,26 6,95 5,57 5,36 32,90 16,28 13,97 12,03 42,28 75,18 m 22./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 kg W55 3. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 7,89 7,06 6,27 5,91 5,38 32,51 15,33 12,37 11,27 38,97 71,48 m 22./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024

Disziplin: Athletik 2-Kampf

Mannschaften
Stand: 18.07.2024

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg GSHS1 GSCHS1 GS1M Name Vorname Jg GSHS2 GSCHS2 GS2M Name Vorname Jg GSHS3 GSCHS3 GS3M WGesM Datum WK-Ort

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M60 1. Nationalmannschaft GER Bauer Andreas 1962 49,17 53,28 102,45 Gehlhaar Reinhard 1956 48,41 50,61 99,02 Lutter Dr. Klaus 1956 46,57 51,78 98,35 299,82 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M70 1. Nationalmannschaft GER Kiel Eckard 1954 47,18 60,89 108,07 Zachrau Gerhard 1949 39,06 55,26 94,32 Mussinghoff Herbert 1949 36,90 55,14 92,04 294,43 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M70 2. Nationalmannschaft GER Steinberg Harald 1950 38,09 42,48 80,57 Geyer Wolfgang 1941 36,05 44,55 80,60 Glöckler Adolf 1934 28,59 33,48 62,07 223,24 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Nationalmannschaft GER Haubrich Marina 1986 44,63 49,09 93,72 Gewinner Katrin 1984 45,59 42,10 87,69 Appel Jennifer 1998 36,81 40,05 76,86 258,27 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg W20 1. Nationalmannschaft GER Appel Jennifer 1998 36,81 40,05 76,86 Haubrich Marina 1986 44,63 49,09 93,72 Gewinner Katrin 1984 45,59 42,10 87,69 258,27 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg W35 1. Nationalmannschaft GER Haubrich Marina 1986 44,63 49,09 93,72 Gewinner Katrin 1984 45,59 42,10 87,69 Sojka Stefanie 1977 33,19 35,94 69,13 250,54 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 kg W55 1. Nationalmannschaft GER Wrzesniok Kornelia 1966 35,47 45,73 81,20 Fahrnschon Sandra 1968 32,90 42,28 75,18 Hofrichter Doris 1965 32,51 38,97 71,48 227,86 m 22./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024
Disziplin: Stand-Kugelwurf 3-Kampf (Speerorama) Stand: 18.07.2024

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. Matanovic Lukas 1997 OSC Rosenhöhe GER 18,10 19,95 - 19,95 x 15,83 - 15,83 13,36 14,61 - 14,61 50,39 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg MHK 2. Matanovic Dominik 2002 OSC Rosenhöhe GER 18,99 17,47 17,78 18,99 15,92 15,12 - 15,92 11,89 12,20 13,68 13,68 48,59 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg MHK 3. Uhlisch Kristoffer 1976 OSC Rosenhöhe GER 17,45 19,48 - 19,48 13,90 - - 13,90 8,75 x 8,92 8,92 42,30 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 1. Matanovic Lukas 1997 OSC Rosenhöhe GER 18,10 19,95 - 19,95 x 15,83 - 15,83 13,36 14,61 - 14,61 50,39 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 2. Matanovic Dominik 2002 OSC Rosenhöhe GER 18,99 17,47 17,78 18,99 15,92 15,12 - 15,92 11,89 12,20 13,68 13,68 48,59 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M45 1. Uhlisch Kristoffer 1976 OSC Rosenhöhe GER 17,45 19,48 - 19,48 13,90 - - 13,90 8,75 x 8,92 8,92 42,30 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 19,15 19,82 19,81 19,82 15,98 18,50 19,38 19,38 16,74 16,13 15,78 16,74 55,94 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 2. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 17,04 17,40 17,11 17,40 15,60 15,05 15,67 15,67 14,31 14,72 15,97 15,97 49,04 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 17,64 17,64 17,80 17,80 15,02 15,02 15,68 15,68 13,69 13,80 13,59 13,80 47,28 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

15,97 =  Ergebnis Baranzke korrekt

1,50/2,00/2,50 kg M65 1. Gehlhaar Reinhard 1956 SC Seeland GER 21,61 21,69 - 21,69 18,45 20,52 - 20,52 17,91 18,20 - 18,20 60,41 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg M65 2. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 16,20 17,22 17,25 17,25 15,10 15,49 15,52 15,52 13,11 13,01 - 13,11 45,88 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg M70 1. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 16,45 18,25 20,07 20,07 14,89 16,78 - 16,78 12,32 13,35 - 13,35 50,20 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg M70 2. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 18,62 18,34 19,01 19,01 15,64 15,53 15,26 15,64 13,19 13,41 13,18 13,41 48,06 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg M75 1. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 23,56 23,62 23,85 23,85 19,17 19,68 19,59 19,68 16,12 16,48 16,74 16,74 60,27 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg M75 2. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 17,43 18,37 16,21 18,37 15,83 14,95 15,03 15,83 12,98 12,86 13,18 13,18 47,38 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg M80 1. Geyer Wolfgang 1941 TV Sinzig 08 GER 22,06 22,77 22,87 22,87 18,55 18,51 18,79 18,79 15,15 16,07 14,96 16,07 57,73 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg M85 1. Kownatka Wolfgang 1938 TV Sinzig 08 GER 12,20 12,57 13,00 13,00 10,44 10,43 9,60 10,44 8,81 x 9,12 9,12 32,56 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg M90 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 7,80 7,52 7,02 7,80 5,71 6,53 6,19 6,53 5,28 5,97 5,56 5,97 20,30 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024
Disziplin: Stand-Kugelwurf 3-Kampf (Speerorama) Stand: 18.07.2024

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

1,50/2,00/2,50 kg WHK 1. Zinn Tokessa 2000 TV Sinzig 08 GER 15,15 17,45 17,26 17,45 15,12 14,95 14,71 15,12 12,98 12,37 13,70 13,70 46,27 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg WHK 2. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 14,99 16,42 17,77 17,77 12,61 13,95 15,12 15,12 11,00 12,31 11,81 12,31 45,20 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg WHK 3. Schäfer Finja Sofie 2008 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 12,34 14,08 15,07 15,07 12,20 12,34 12,80 12,80 9,85 10,85 11,22 11,22 39,09 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg WHK 4. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 13,11 13,66 14,58 14,58 11,89 11,65 11,31 11,89 9,65 10,69 10,70 10,70 37,17 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg WU18 1. Schäfer Finja Sofie 2008 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 12,34 14,08 15,07 15,07 12,20 12,34 12,80 12,80 9,85 10,85 11,22 11,22 39,09 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W20 1. Zinn Tokessa 2000 TV Sinzig 08 GER 15,15 17,45 17,26 17,45 15,12 14,95 14,71 15,12 12,98 12,37 13,70 13,70 46,27 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W40 1. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 14,99 16,42 17,77 17,77 12,61 13,95 15,12 15,12 11,00 12,31 11,81 12,31 45,20 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W45 1. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 13,11 13,66 14,58 14,58 11,89 11,65 11,31 11,89 9,65 10,69 10,70 10,70 37,17 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg W50 1. Heiligstedt Diana 1970 Königsteiner Leichtathletik Verein GER 13,69 15,00 15,50 15,50 11,58 12,66 12,56 12,66 10,54 10,80 10,52 10,80 38,96 m 23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 16,32 15,98 15,47 16,32 12,98 13,21 12,95 13,21 10,31 10,51 10,90 10,90 40,43 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg W55 2. Fahrnschon Sandra 1968 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 13,75 13,56 14,72 14,72 11,47 10,01 x 11,47 9,39 9,27 9,58 9,58 35,77 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg W55 3. Frint Evelyn 1969 Königsteiner Leichtathletik Verein GER 14,33 14,36 14,24 14,36 11,88 10,89 9,60 11,88 7,57 8,52 8,91 8,91 35,15 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg W55 4. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 14,52 14,70 14,70 14,70 9,88 9,70 10,01 10,01 8,90 8,47 8,36 8,90 33,61 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024

Disziplin: Stand-Kugelwurf 3-Kampf (Speerorama)

Mannschaften
Stand: 18.07.2024

G1/G2/G3 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. Nationalmannschaft GER Matanovic Lukas 1997 19,95 15,83 14,61 50,39 Matanovic Dominik 2002 18,99 15,92 13,68 48,59 Uhlisch Kristoffer 1976 19,48 13,90 8,92 42,30 141,28 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. OSC Rosenhöhe GER Matanovic Lukas 1997 19,95 15,83 14,61 50,39 Matanovic Dominik 2002 18,99 15,92 13,68 48,59 Uhlisch Kristoffer 1976 19,48 13,90 8,92 42,30 141,28 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 1. Nationalmannschaft GER Matanovic Lukas 1997 19,95 15,83 14,61 50,39 Matanovic Dominik 2002 18,99 15,92 13,68 48,59 Uhlisch Kristoffer 1976 19,48 13,90 8,92 42,30 141,28 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 1. OSC Rosenhöhe GER Matanovic Lukas 1997 19,95 15,83 14,61 50,39 Matanovic Dominik 2002 18,99 15,92 13,68 48,59 Uhlisch Kristoffer 1976 19,48 13,90 8,92 42,30 141,28 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 1. Nationalmannschaft GER Bauer Andreas 1962 19,82 19,38 16,74 55,94 Gehlhaar Reinhard 1656 21,69 20,52 18,20 60,41 Baranzke Martin 1963 17,40 15,67 15,97 49,04 165,39 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg M70 1. Nationalmannschaft GER Kiel Eckard 1954 20,07 16,78 13,35 50,20 Mussinghoff Herbert 1949 23,85 19,68 16,74 60,27 Geyer Wolfgang 1941 22,87 18,79 16,07 57,73 168,20 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg M70 1. Nationalmannschaft GER Steinberg Harald 1950 19,01 15,64 13,41 48,06 Zachrau Gerhard 1949 18,37 15,83 13,18 47,38 Kownatka Wolfgang 1938 13,00 10,44 9,12 32,56 128,00 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg M75 1. Nationalmannschaft GER Mussinghoff Herbert 1949 23,85 19,68 16,74 60,27 Zachrau Gerhard 1949 18,37 15,83 13,18 47,38 Geyer Wolfgang 1941 22,87 18,79 16,07 57,73 165,38 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg M80 1. Nationalmannschaft GER Geyer Wolfgang 1941 22,87 18,79 16,07 57,73 Kownatka Wolfgang 1938 13,00 10,44 9,12 32,56 Glöckler Adolf 1934 7,80 6,53 5,97 20,30 110,59 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg WHK 1. Nationalmannschaft GER Zinn Tokessa 2000 17,45 15,12 13,70 46,27 Gewinner Katrin 1984 17,77 15,12 12,31 45,20 Schäfer Finja Sofie 2008 15,07 12,80 11,20 39,07 130,54 m 22/23..06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W20 1. Nationalmannschaft GER Zinn Tokessa 2000 17,45 15,12 13,70 46,27 Gewinner Katrin 1984 17,77 15,12 12,31 45,20 Sojka Stefanie 1977 14,58 11,89 10,70 37,17 128,64 m 22/23..06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg W50 1. Nationalmannschaft GER Heiligstedt Diana 1970 15,50 12,66 10,80 38,96 Wrzesniok Kornelia 1966 16,32 13,21 10,90 40,43 Fahrnschon Sandra 1968 14,72 11,47 9,58 35,77 115,16 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg W55 1. Nationalmannschaft GER Wrzesniok Kornelia 1966 16,32 13,21 10,90 40,43 Fahrnschon Sandra 1968 14,72 11,47 9,58 35,77 Frint Evelyn 1969 14,36 11,88 8,91 35,15 111,35 m 22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024
Disziplin: Athletik 3-Kampf Stand: 13.12.2024

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 G9/G10/G11 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 VBG3 VBG4 VBG5 GesSH VBG6 VBG7 VBG8 GesSCH VBG9VBG10VBG11 GesKW WGes Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. Uhlisch Kristoffer 1976 OSC Rosenhöhe GER 10,76 9,44 8,93 7,12 5,58 41,83 19,11 15,27 11,99 46,37 19,48 13,90 8,92 42,30 130,50 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 kg M45 1. Uhlisch Kristoffer 1976 OSC Rosenhöhe GER 10,76 9,44 8,93 7,12 5,58 41,83 19,11 15,27 11,99 46,37 19,48 13,90 8,92 42,30 130,50 m 21.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 12,28 10,92 9,93 9,04 7,00 49,17 20,97 18,03 14,28 53,28 19,82 19,38 16,74 55,94 158,39 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M60 2. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,89 9,39 8,70 7,84 6,57 42,39 16,75 14,68 12,08 43,51 17,40 15,67 15,97 49,04 134,94 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 7,86 7,52 6,50 6,07 5,07 33,02 14,98 13,39 10,47 38,84 17,80 15,68 13,80 47,28 119,14 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M65 1. Gehlhaar Reinhard 1956 SC Seeland GER 11,76 10,76 9,93 8,83 7,13 48,41 19,27 17,82 13,52 50,61 21,69 20,52 18,20 60,41 159,43 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M65 2. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,50 10,67 9,30 8,49 6,61 46,57 19,50 18,06 14,22 51,78 17,25 15,52 13,11 45,88 144,23 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M70 1. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 11,98 10,52 9,46 7,99 7,23 47,18 23,16 19,77 17,96 60,89 20,07 16,78 13,35 50,20 158,27 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M70 2. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 9,34 8,41 7,54 6,71 6,09 38,09 16,69 13,70 12,09 42,48 19,01 15,64 13,41 48,06 128,63 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M75 1. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 8,99 7,95 7,21 6,66 6,09 36,90 20,85 18,06 16,23 55,14 23,85 19,68 16,74 60,27 152,31 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M75 2. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,20 8,73 7,70 7,09 6,34 39,06 21,17 17,92 16,17 55,26 18,37 15,83 13,18 47,38 141,70 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M80 1. Geyer Wolfgang 1941 TV Sinzig 08 GER 8,95 7,79 7,27 6,23 5,81 36,05 16,60 15,10 12,85 44,55 22,87 18,79 16,07 57,73 138,33 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M90 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 6,61 6,01 5,59 5,43 4,95 28,59 12,12 11,56 9,80 33,48 7,80 6,53 5,97 20,30 82,37 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,50/2,00/2,50 kg WHK 1. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 11,31 10,26 9,50 7,54 6,98 45,59 16,04 13,44 12,62 42,10 17,77 15,12 12,31 45,20 132,89 m 22./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,50/2,00/2,50 kg WHK 2. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 8,15 7,38 6,63 6,00 5,03 33,19 12,88 12,12 10,94 35,94 14,58 11,89 10,70 37,17 106,30 m 22./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 1,50/2,00/2,50 kg WU18 1. Schäfer Finja Sofie 2008 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 9,85 9,71 7,82 6,62 6,08 40,08 20,08 16,28 13,54 49,90 15,07 12,80 11,22 39,09 129,07 m 22./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM) WBL

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,50/2,00/2,50 kg W40 1. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 11,31 10,26 9,50 7,54 6,98 45,59 16,04 13,44 12,62 42,10 17,77 15,12 12,31 45,20 132,89 m 22./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,50/2,00/2,50 kg W45 1. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 8,15 7,38 6,63 6,00 5,03 33,19 12,88 12,12 10,94 35,94 14,58 11,89 10,70 37,17 106,30 m 22./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 1,00/1,50/2,00 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 8,83 7,82 6,93 6,29 5,60 35,47 18,29 15,22 12,22 45,73 16,32 13,21 10,90 40,43 121,63 m 22./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 1,00/1,50/2,00 kg W55 2. Fahrnschon Sandra 1968 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 7,76 7,26 6,95 5,57 5,36 32,90 16,28 13,97 12,03 42,28 14,72 11,47 9,58 35,77 110,95 m 22./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 1,00/1,50/2,00 kg W55 3. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 7,89 7,06 6,27 5,91 5,38 32,51 15,33 12,37 11,27 38,97 14,70 10,01 8,90 33,61 105,09 m 22./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.-23.06.2024

Disziplin: Athletik 3-Kampf 

Mannschaften
Stand: 18.07.2024

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 G9/G10/G11 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg GSHS1 GSCHS1 GKWS1 WGS1M Name Vorname Jg GSHS2 GSCHS2 GKWS2 WGS2M Name Vorname Jg GSHS3 GSCHS3 GKWS3 WGS3M WGesM Datum WK-Ort

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M60 1. Nationalmannschaft GER Bauer Andreas 1962 49,17 53,28 55,94 158,39 Gehlhaar Reinhard 1956 48,41 50,61 60,41 159,43 Lutter Dr. Klaus 1956 46,57 51,78 45,88 144,23 462,05 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M70 1. Nationalmannschaft GER Kiel Eckard 1954 47,18 60,89 50,20 158,27 Mussinghoff Herbert 1949 36,90 55,14 60,27 152,31 Zachrau Gerhard 1949 39,06 55,26 47,38 141,70 452,28 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M70 2. Nationalmannschaft GER Steinberg Harald 1950 38,09 42,48 48,06 128,63 Geyer Wolfgang 1941 36,05 44,55 57,73 138,33 Glöckler Adolf 1934 28,59 33,48 20,30 82,37 349,33 m 21./22.06.2024 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 1,00/1,50/2,00 kg W55 1. Nationalmannschaft GER Wrzesniok Kornelia 1966 35,47 45,73 40,43 121,63 Fahrnschon Sandra 1968 32,90 42,28 35,77 110,95 Hofrichter Doris 1965 32,51 38,97 33,61 105,09 337,67 m 22./23.06.2024 Neu-Isenburg (DM)
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